國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃郁婷
電話：03-4227151分機27700
電 子 信 箱 ：
yuting0502@cc.ncu.edu.tw;ncu27700@nc
u.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年3月16日
發文字號：中大生長字第1124300041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-國立中央大學生醫理工學院院長候選人徵求啟事  附件2-Call  for

Nominations  Dean  of  Health  Sciences  &  Technology  NCU

主旨：檢送本校公開徵求生醫理工學院院長候選人啟事及相關遴
選資訊，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、依據本校生醫理工學院院長遴選委員會第一次會議決議辦

理。
二、相關遴選資訊請參閱本校生醫理工學院網站院長遴選專

區， 網址：https://chst.ncu.edu.tw/category/vote-
2023/

正本：各公私立大學校院、學院系所、財團法人國家衛生研究院、財團法人工業技術

研究院、行政院原子能委員會核能研究所、財團法人國家實驗研究院、財團法
人國家實驗研究院國家奈米元件實驗室、財團法人國家實驗研究院國家實驗動
物中心、國家中山科學研究院、駐波士頓辦事處、中央研究院

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立中央大學生醫理工學院

公開徵求院長候選人啟事

一、 本校生醫理工學院院長即將任期屆滿，特此公開徵求具前瞻

理念、領導協調能力及國際視野之院長人選，任期三年，自

2023年08月01日開始，連選得連任一次。

二、 本校生醫理工學院設有生命科學系、生醫科學與工程學系、

認知神經科學研究所、跨領域神經科學國際研究生博士學位

學程、跨領域神經科學博士學位學程(台灣聯合大學系統)。

三、 候選人應具下列條件：

1. 具生命科學或生醫工程或認知神經科學等本院相關領域專

長，及具有卓越學術地位、前瞻理念、領導協調能力和國

際視野。

2. 教授、研究員或相當資格。

3. 具學術或研究單位行政職務經驗。

四、 有意應徵或接受推薦者，請將候選人推(自)薦表及資料表(包

含履歷、著作目錄、治院理念、學術成就、三位推薦者名單

及其連絡方式等)，於2023年04月17日前，確認送達本校。

校址：32001 桃園市中壢區中大路300號

國立中央大學生醫理工學院「院長遴選委員會」黃郁婷 收。

聯絡電話：+886-3-4256534

傳真電話：+886-3-4254287

電子信箱：ncu27700@ncu.edu.tw

五、本院相關資訊請參考網址：https://chst.ncu.edu.tw/

https://chst.ncu.edu.tw/
User
院長遴選委員會